2

[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

12 мая 2011 года                                                                                           № 6/37

р.п. Тугулым

Об избрании первого заместителя председателя  Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пунктом  8 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, Регламентом Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, на основании протокола счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам первого заместителя председателя Комиссии, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Считать избранной первым заместителем председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии Гавриловскую Светлану Петровну.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе Тугулымского городского округа, в Думу Тугулымского городского округа, в СМИ, опубликовать на официальном сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии  Тегенцеву Р.Ю.

	Председатель   Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь        Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	О.А. Лазарева

2

_1330490666.bin